

# AC Annoncer Holding ApS

Kunneruphøj 34  
8361 Hasselager

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/04/2018**

---

**Allan Christensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AC Annoncer Holding ApS  
Kunneruphøj 34  
8361 Hasselager

CVR-nr: 37154695

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består at besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder, samt investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for tiden 1.1.17 - 31.12.17 er på 13.731 kr. og anses som tilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på kr. 64.813.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre driftsindtægter .....		-1.287	-3.437
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		14.720	23.755
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>13.433</b>	<b>20.318</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>13.433</b>	<b>20.318</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>13.433</b>	<b>20.318</b>
Skat af årets resultat .....		298	264
<b>Årets resultat .....</b>		<b>13.731</b>	<b>20.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		13.700	22.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-8.780	23.755
Øvrige reserver .....		0	-2.500
Overført resultat .....		8.811	-22.673
<b>I alt .....</b>		<b>13.731</b>	<b>20.582</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		64.975	73.755
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>64.975</b>	<b>73.755</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>64.975</b>	<b>73.755</b>
Udskudte skatteaktiver .....		562	264
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>562</b>	<b>264</b>
Likvide beholdninger .....		526	313
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.088</b>	<b>577</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>66.063</b>	<b>74.332</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		14.975	23.755
Overført resultat .....		-13.862	-22.673
Forslag til udbytte .....		13.700	22.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>64.813</b>	<b>73.082</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	2	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.250	1.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.250</b>	<b>1.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.250</b>	<b>1.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>66.063</b>	<b>74.332</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	23.755
Andel i årets resultat	14.720
Udloddet udbytte	-23.500
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>14.975</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>64.975</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
AC-AMS Media ApS, Kastrup	50%	129.953	29.441

## 2. Hensættelse til udskudt skat

	<b>Regnskabsmæssige værdier kr.</b>	<b>Skattemæssige værdier kr.</b>	<b>Midlertidig forskel kr.</b>
Underskudsfræmførsel	0	2.554	-2.554
	<b>0</b>	<b>2.554</b>	<b>-2.554</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>-562</b>
<b>Overført til skatteaktiv</b>			<b>562</b>
<b>Udskudt skat</b>			<b>0</b>